



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA EPP</b>
CNPJ	27.487.214/0001-90
Endereço	AV EVANDI AMERICO COMARELA, 279 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461008 compras@nutrientesagro.com.br

**00051 LOTE 51**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00051	00021032	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	METRO	50,00	8,180	409,00
							<b>Total do Lote: 409,00</b>

**00099 LOTE 99**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00099	00025746	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	UND	1,00	149,800	149,80
00199	00099	00025746	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	UND	2,00	149,800	299,60
00200	00099	00025746	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	UND	2,00	149,800	299,60
							<b>Total do Lote: 749,00</b>

**00106 LOTE 106**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00314	00106	00025750	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA	METRO	100,00	1,840	184,00
							<b>Total do Lote: 184,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 1.342,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>N C E GALDINO - ME</b>
<b>CNPJ</b>	04.543.959/0001-24
<b>Endereço</b>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<b>Contato</b>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00006	00039762	ALIZAR DE MADEIRA PARA JANELAS fabricado em madeira maciça. sem empena, liso e polido.	JOGO	5,00	38,700	193,50
00023	00006	00039762	ALIZAR DE MADEIRA PARA JANELAS fabricado em madeira maciça. sem empena, liso e polido.	JOGO	5,00	38,700	193,50
<b>Total do Lote: 387,00</b>							

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00007	00039761	ALIZAR DE MADEIRA PARA PORTAS fabricado em madeira maciça. sem empena, liso e polido. jogo composto de 03 peças de madeira, sendo 02 montantes verticais com altura aproximada de 2,10 m e 01 cabeceira horizontal com 80 cm de largura. unidade de medida: jogo	JOGO	10,00	26,000	260,00
00025	00007	00039761	ALIZAR DE MADEIRA PARA PORTAS fabricado em madeira maciça. sem empena, liso e polido. jogo composto de 03 peças de madeira, sendo 02 montantes verticais com altura aproximada de 2,10 m e 01 cabeceira horizontal com 80 cm de largura. unidade de medida: jogo	JOGO	10,00	26,000	260,00
<b>Total do Lote: 520,00</b>							

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00010	00040790	ADESIVO PLASTICO BISNAGA P/TUBO E CONEXOES PVC 850 G	UND	30,00	29,770	893,10
00016	00010	00040790	ADESIVO PLASTICO BISNAGA P/TUBO E CONEXOES PVC 850 G	UND	15,00	29,770	446,55
<b>Total do Lote: 1.339,65</b>							

**00012 LOTE 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	10,00	18,420	184,20
00034	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	3,00	18,420	55,26
00035	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	5,00	18,420	92,10
00036	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	20,00	18,420	368,40
00037	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	30,00	18,420	552,60
00038	00012	00025442	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO ADULTO	UND	5,00	18,420	92,10
<b>Total do Lote: 1.344,66</b>							

**00014 LOTE 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>
CNPJ	04.543.959/0001-24
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00040	00014	00025669	BALDE DE FERRO PARA CONCRETO 12L	UND	5,00	16,950	84,75
00041	00014	00025669	BALDE DE FERRO PARA CONCRETO 12L	UND	100,00	16,950	1.695,00

Total do Lote: 1.779,75

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00018	00025443	BASCULA DE BANHEIRO ALUMÍNIO 60 X 60 COM VIDRO	UND	5,00	98,000	490,00

Total do Lote: 490,00

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00020	00021006	BROCA VIDEA 5MM	UND	50,00	2,180	109,00
00069	00020	00021006	BROCA VIDEA 5MM	UND	3,00	2,180	6,54
00070	00020	00020964	BROCA VIDEA 6MM	UND	3,00	2,180	6,54
00071	00020	00020964	BROCA VIDEA 6MM	UND	50,00	2,180	109,00
00072	00020	00020959	BROCA VIDEA 7MM	UND	3,00	2,210	6,63
00073	00020	00020959	BROCA VIDEA 7MM	UND	50,00	2,210	110,50
00074	00020	00025433	BROCA VIDEA 8MM	UND	3,00	2,290	6,87
00075	00020	00025433	BROCA VIDEA 8MM	UND	50,00	2,290	114,50

Total do Lote: 469,58

**00030 LOTE 30**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00030	00035521	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UND	5,00	35,750	178,75
00114	00030	00035521	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UND	5,00	35,750	178,75
00115	00030	00035521	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UND	30,00	35,750	1.072,50

Total do Lote: 1.430,00

**00031 LOTE 31**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00031	00020775	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 07 KG	SACO	25,00	8,700	217,50
00117	00031	00020775	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 07 KG	SACO	10,00	8,700	87,00
00118	00031	00020775	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 07 KG	SACO	1.000,00	8,700	8.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>		
CNPJ	04.543.959/0001-24		
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000		
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br		

00119	00031	00020775	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 07 KG	SACO	10,00	8,700	87,00
00120	00031	00020775	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 07 KG	SACO	15,00	8,700	130,50
00121	00031	00033571	CAL ADITIVADO PARA PINTURA 20 KG	SACO	100,00	8,700	870,00
<b>Total do Lote: 10.092,00</b>							

**00032 LOTE 32**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00032	00025283	CAL HIDRATADO PARA REBOCO 20KG	SACO	100,00	10,500	1.050,00
<b>Total do Lote: 1.050,00</b>							

**00034 LOTE 34**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00034	00039759	CALHA PVC confeccionada em material resistente e durável. unidade de medida: metro	METRO	10,00	78,900	789,00
00191	00034	00025599	EMENDA PARA CALHA DE PVC	UND	10,00	35,160	351,60
00457	00034	00025543	SAIDA PARA CALHA DE PVC	UND	5,00	15,000	75,00
00468	00034	00025544	SUPORTE PARA CALHA DE PVC	UND	5,00	10,880	54,40
00490	00034	00039760	TERMINAL PARA CALHA PVC confeccionada em material resistente e durável. unidade de medida:	METRO	5,00	11,000	55,00
<b>Total do Lote: 1.325,00</b>							

**00036 LOTE 36**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00036	00025456	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA 30CM X 35CM	UND	100,00	7,600	760,00
00128	00036	00039748	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA 50X30 cor: branco. pintura eletrostática. material: aço. medidas aproximadas: profundidade 50 cm x altura 30 cm x largura 2 cm. espessura 2,5 mm. suporta até 47 kg (cada). unidade de medida: und	UND	10,00	11,000	110,00
00129	00036	00039748	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA 50X30 cor: branco. pintura eletrostática. material: aço. medidas aproximadas: profundidade 50 cm x altura 30 cm x largura 2 cm. espessura 2,5 mm. suporta até 47 kg (cada). unidade de medida: und	UND	10,00	11,000	110,00
<b>Total do Lote: 980,00</b>							

**00039 LOTE 39**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00039	00025673	CARRIOLA CACAMBA GALVANIZADA COM ROLAMENTO 60L	UND	7,00	124,000	868,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>		
CNPJ	04.543.959/0001-24		
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000		
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br		

00134 00039 00025673 CARRIOLA CACAMBA GALVANIZADA COM ROLAMENTO 60L UND 30,00 124,000 3.720,00

**Total do Lote: 4.588,00**

**00040 LOTE 40**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00040	00025675	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO RETO E DE FERRO REFORCADO (cavadeira tatu)	UND	30,00	41,490	1.244,70
00136	00040	00025675	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO RETO E DE FERRO REFORCADO (cavadeira tatu)	UND	3,00	41,490	124,47

**Total do Lote: 1.369,17**

**00047 LOTE 47**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00047	00042323	CONE DE SINALIZACAO COM BASE DE BORRACHA 75CM corpo do cone confeccionado em polietileno na cor laranja, com faixas refletivas na cor branca, com base de borracha com dimensões de 40cm x 40cm	UND	150,00	45,500	6.825,00

**Total do Lote: 6.825,00**

**00056 LOTE 56**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00056	00039751	CUMEEIRA DE BARRO resinada. modelo de forma: colonial, romana e portuguesa. unidade de medida: und	UND	300,00	2,180	654,00

**Total do Lote: 654,00**

**00057 LOTE 57**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00167	00057	00041414	CUMEEIRA ESMALTADA confeccionada em cerâmica; esmaltada nos dois lados; cor a definir, conforme necessidade.	UND	100,00	7,050	705,00

**Total do Lote: 705,00**

**00058 LOTE 58**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	00058	00041413	CUMEEIRA TRES VIAS ESMALTADA confeccionada em cerâmica; esmaltada nos dois lados; cor a definir, conforme necessidade.	UND	50,00	43,800	2.190,00

**Total do Lote: 2.190,00**

**00061 LOTE 61**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00061	00031569	DISCO DIAMANTADO 350MM	UND	30,00	83,300	2.499,00
00180	00061	00031569	DISCO DIAMANTADO 350MM	UND	10,00	83,300	833,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>		
CNPJ	04.543.959/0001-24		
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000		
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br		

00181 00061 00031569 DISCO DIAMANTADO 350MM UND 5,00 83,300 416,50

**Total do Lote: 3.748,50**

**00076 LOTE 76**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00076	00037468	FECHADURA EM INOX	UND	30,00	47,130	1.413,90
00218	00076	00037468	FECHADURA EM INOX	UND	5,00	47,130	235,65
00219	00076	00025804	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX ESCOVADA	UND	20,00	42,580	851,60
00220	00076	00025804	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX ESCOVADA	UND	10,00	42,580	425,80
00221	00076	00025804	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX ESCOVADA	UND	5,00	42,580	212,90
00222	00076	00025883	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX POLIDO	UND	20,00	42,570	851,40
00223	00076	00025883	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX POLIDO	UND	20,00	42,570	851,40
00224	00076	00025883	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX POLIDO	UND	5,00	42,570	212,85
00225	00076	00025883	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO EM ACO INOX POLIDO	UND	10,00	42,570	425,70
00226	00076	00025803	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA EM ACO INOX	UND	20,00	47,130	942,60
00227	00076	00025803	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA EM ACO INOX	UND	10,00	47,130	471,30
00228	00076	00025803	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA EM ACO INOX	UND	5,00	47,130	235,65
00229	00076	00025803	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA EM ACO INOX	UND	60,00	47,130	2.827,80

**Total do Lote: 9.958,55**

**00077 LOTE 77**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00077	00025699	ENXADAO LARGO DE 3 LIBRAS	UND	2,00	37,350	74,70
00196	00077	00025699	ENXADAO LARGO DE 3 LIBRAS	UND	30,00	37,350	1.120,50
00197	00077	00025699	ENXADAO LARGO DE 3 LIBRAS	UND	2,00	37,350	74,70

**Total do Lote: 1.269,90**

**00085 LOTE 85**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00085	00025501	FORRO PVC	M2	50,00	19,870	993,50
00242	00085	00025501	FORRO PVC	M2	500,00	19,870	9.935,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>N C E GALDINO - ME</b>
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

**00243** 00085 00025501 FORRO PVC M2 50,00 19,870 993,50

**00244** 00085 00025501 FORRO PVC M2 200,00 19,870 3.974,00

**Total do Lote: 15.896,00**

**00089 LOTE 89**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00250</b>	00089	00025982	JANELA DE ALUMINIO FOSCO COM MARCO 100 X 80CM com vidro 4mm incolor	UND	5,00	179,500	897,50
<b>00251</b>	00089	00025982	JANELA DE ALUMINIO FOSCO COM MARCO 100 X 80CM com vidro 4mm incolor	UND	10,00	179,500	1.795,00
<b>00252</b>	00089	00025982	JANELA DE ALUMINIO FOSCO COM MARCO 100 X 80CM com vidro 4mm incolor	UND	5,00	179,500	897,50

**Total do Lote: 3.590,00**

**00090 LOTE 90**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00253</b>	00090	00025998	JANELA DE MADEIRA COM MARCO 100 X 80CM	UND	5,00	199,660	998,30
<b>00254</b>	00090	00025998	JANELA DE MADEIRA COM MARCO 100 X 80CM	UND	5,00	199,660	998,30
<b>00255</b>	00090	00025998	JANELA DE MADEIRA COM MARCO 100 X 80CM	UND	5,00	199,660	998,30

**Total do Lote: 2.994,90**

**00092 LOTE 92**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00261</b>	00092	00025511	LAVATORIO COM COLUNA	UND	3,00	138,750	416,25
<b>00262</b>	00092	00025511	LAVATORIO COM COLUNA	UND	3,00	138,750	416,25
<b>00263</b>	00092	00025511	LAVATORIO COM COLUNA	UND	5,00	138,750	693,75
<b>00264</b>	00092	00025511	LAVATORIO COM COLUNA	UND	5,00	138,750	693,75

**Total do Lote: 2.220,00**

**00102 LOTE 102**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00302</b>	00102	00025189	MADERITE DE 12 MM COLA FENOLICA	FOLHA	15,00	64,440	966,60
<b>00303</b>	00102	00025189	MADERITE DE 12 MM COLA FENOLICA	FOLHA	200,00	64,440	12.888,00
<b>00304</b>	00102	00025189	MADERITE DE 12 MM COLA FENOLICA	FOLHA	30,00	64,440	1.933,20

**Total do Lote: 15.787,80**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>
CNPJ	04.543.959/0001-24
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br

**00119 LOTE 119**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00361	00119	00038508	PE DE CABRA SEXTAVADO 20X700MM forjado em aço e temperado em ambas as pontas	UND	10,00	45,000	450,00
							<b>Total do Lote: 450,00</b>

**00120 LOTE 120**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00362	00120	00025514	PIA DE INOX SEM VALVULA DE 01 CUBA DE 02 M	UND	2,00	550,000	1.100,00
							<b>Total do Lote: 1.100,00</b>

**00123 LOTE 123**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00123	00036346	PISO CERAMICO PEI 5 45X45CM	M2	100,00	18,800	1.880,00
00370	00123	00036346	PISO CERAMICO PEI 5 45X45CM	M2	300,00	18,800	5.640,00
00371	00123	00036346	PISO CERAMICO PEI 5 45X45CM	M2	700,00	18,800	13.160,00
							<b>Total do Lote: 20.680,00</b>

**00127 LOTE 127**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00376	00127	00041425	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,60 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	10,00	270,000	2.700,00
00377	00127	00041425	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,60 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	5,00	270,000	1.350,00
00378	00127	00041425	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,60 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	5,00	270,000	1.350,00
00379	00127	00041425	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,60 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	10,00	270,000	2.700,00
00380	00127	00041426	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,70 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	5,00	300,000	1.500,00
00381	00127	00041426	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,70 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	20,00	300,000	6.000,00
00382	00127	00041426	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,70 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	10,00	300,000	3.000,00
00383	00127	00041427	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,80 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	10,00	322,000	3.220,00
00384	00127	00041427	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,80 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	10,00	322,000	3.220,00
00385	00127	00041427	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,80 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	20,00	322,000	6.440,00
00386	00127	00041427	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,80 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	5,00	322,000	1.610,00
00387	00127	00041427	PORTA ALMOFADADA TIPO MACICA DE 2,20 X 0,80 X 0,03 confeccionada em madeira de lei, de 1ª qualidade; do tipo maça.	UND	5,00	322,000	1.610,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>N C E GALDINO - ME</b>
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

**Total do Lote: 34.700,00**

**00128 LOTE 128**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

<b>00388</b>	00128	00025522	PORTA SANFONADA PVC 2,20 X 0,80	UND	10,00	103,000	1.030,00
--------------	-------	----------	---------------------------------	-----	-------	---------	----------

**Total do Lote: 1.030,00**

**00129 LOTE 129**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

<b>00389</b>	00129	00025268	PREGO 10 X 10	KG	3,00	28,000	84,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00390</b>	00129	00020764	PREGO 12 X 12	KG	5,00	16,600	83,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00391</b>	00129	00025270	PREGO 13 X 18	KG	3,00	18,000	54,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00392</b>	00129	00020765	PREGO 16 X 18	KG	15,00	16,000	240,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00393</b>	00129	00020765	PREGO 16 X 18	KG	5,00	16,000	80,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00394</b>	00129	00020766	PREGO 17 X 21	KG	20,00	13,000	260,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00395</b>	00129	00020766	PREGO 17 X 21	KG	20,00	13,000	260,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00396</b>	00129	00020766	PREGO 17 X 21	KG	5,00	13,000	65,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00397</b>	00129	00025254	PREGO 17 X 27 COM CABECA	KG	5,00	14,000	70,00
--------------	-------	----------	--------------------------	----	------	--------	-------

<b>00398</b>	00129	00025254	PREGO 17 X 27 COM CABECA	KG	30,00	14,000	420,00
--------------	-------	----------	--------------------------	----	-------	--------	--------

<b>00399</b>	00129	00025254	PREGO 17 X 27 COM CABECA	KG	250,00	14,000	3.500,00
--------------	-------	----------	--------------------------	----	--------	--------	----------

<b>00400</b>	00129	00025254	PREGO 17 X 27 COM CABECA	KG	10,00	14,000	140,00
--------------	-------	----------	--------------------------	----	-------	--------	--------

<b>00401</b>	00129	00025272	PREGO 18 X 24	KG	5,00	14,000	70,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00402</b>	00129	00025272	PREGO 18 X 24	KG	5,00	14,000	70,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00403</b>	00129	00020767	PREGO 19 X 36	KG	150,00	14,000	2.100,00
--------------	-------	----------	---------------	----	--------	--------	----------

<b>00404</b>	00129	00020767	PREGO 19 X 36	KG	20,00	14,000	280,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00405</b>	00129	00020767	PREGO 19 X 36	KG	5,00	14,000	70,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------

<b>00406</b>	00129	00020767	PREGO 19 X 36	KG	10,00	14,000	140,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00407</b>	00129	00020767	PREGO 19 X 36	KG	10,00	14,000	140,00
--------------	-------	----------	---------------	----	-------	--------	--------

<b>00408</b>	00129	00025273	PREGO 25 X 72	KG	3,00	18,000	54,00
--------------	-------	----------	---------------	----	------	--------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>		
CNPJ	04.543.959/0001-24		
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000		
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br		

00409	00129	00025273	PREGO 25 X 72	KG	200,00	18,000	3.600,00
00410	00129	00039747	PREGO TELHEIRO COM BORRACHA 18X30 material aço carbono. tipo do prego: ardox (corpo espiralado). acabamento galvanizado. acompanha arruela metálica e arruela de pvc. indicado para fixar telhas de fibrocimento. unidade de medida: kg	KG	3,00	28,150	84,45
00411	00129	00039747	PREGO TELHEIRO COM BORRACHA 18X30 material aço carbono. tipo do prego: ardox (corpo espiralado). acabamento galvanizado. acompanha arruela metálica e arruela de pvc. indicado para fixar telhas de fibrocimento. unidade de medida: kg	KG	30,00	28,150	844,50

Total do Lote: 12.708,95

00136 LOTE 136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00428	00136	00039780	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA CAIXA ACOPLADA	UND	3,00	59,000	177,00
00429	00136	00039780	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA CAIXA ACOPLADA	UND	5,00	59,000	295,00

Total do Lote: 472,00

00137 LOTE 137

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00430	00137	00038483	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDE esmaltado, 33x45cm, cor clara.	UND	50,00	25,440	1.272,00
00431	00137	00038483	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDE esmaltado, 33x45cm, cor clara.	UND	300,00	25,440	7.632,00
00432	00137	00038483	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDE esmaltado, 33x45cm, cor clara.	UND	400,00	25,440	10.176,00
00433	00137	00038483	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDE esmaltado, 33x45cm, cor clara.	UND	150,00	25,440	3.816,00

Total do Lote: 22.896,00

00138 LOTE 138

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00434	00138	00025534	RODA FORRO PVC 06M	UND	25,00	29,690	742,25
00435	00138	00025534	RODA FORRO PVC 06M	UND	400,00	29,690	11.876,00
00436	00138	00025534	RODA FORRO PVC 06M	UND	20,00	29,690	593,80
00437	00138	00025534	RODA FORRO PVC 06M	UND	50,00	29,690	1.484,50

Total do Lote: 14.696,55

00145 LOTE 145

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00459	00145	00037708	SERRA CIRCULAR 350 X 36 DENTES***	UND	4,00	48,000	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>N C E GALDINO - ME</b>
CNPJ	04.543.959/0001-24
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00460 00145 00037708 SERRA CIRCULAR 350 X 36 DENTES\*\*\* UND 3,00 48,000 144,00

**Total do Lote: 336,00**

**00153 LOTE 153**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00473	00153	00025987	TANQUE DE MARMORE SINTETICO 01M	UND	5,00	171,000	855,00
00474	00153	00039763	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,2M confeccionado em material resistente e durá	UND	2,00	235,000	470,00
00475	00153	00039764	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,5M confeccionado em material resistente e durável.	UND	2,00	315,000	630,00

**Total do Lote: 1.955,00**

**00160 LOTE 160**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00485	00160	00039753	TELHA DE VIDRO transparente. nos seguintes modelos: colonial, romana ou portuguesa. unidade de medida: und	UND	8,00	30,500	244,00

**Total do Lote: 244,00**

**00161 LOTE 161**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00486	00161	00041415	TELHA ESMALTADA DUPLA FACE confeccionada em cerâmica; esmaltada nos dois lados; tipo americana, romana ou portuguesa; cor a definir, conforme necessidade; dimensões mínimas: 415 x 250 x 405 mm.	UND	1.000,00	4,100	4.100,00

**Total do Lote: 4.100,00**

**00164 LOTE 164**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00489	00164	00041412	TERMINAL DE CUMEEIRA ESMALTADA confeccionada em cerâmica; esmaltada nos dois lados; cor a definir, conforme necessidade.	UND	30,00	9,500	285,00

**Total do Lote: 285,00**

**Total do Fornecedor: 208.657,96**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME</b>
<b>CNPJ</b>	12.642.623/0001-47
<b>Endereço</b>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<b>Contato</b>	2899567466 autopecasabc@bol.com.br

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00002	00042367	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - adesivo epóxi em massa 50g é indicado para vedar, fixar ou moldar peças em metal, vidro, madeira, cerâmica, mármore e plástico. extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiência. - endurece até embaixo da água - resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus c) - resultados perfeitos: acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - embalagem: 50g - garantia mínima de 12 meses.	UND	5,00	3,620	18,10
00010	00002	00042367	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - adesivo epóxi em massa 50g é indicado para vedar, fixar ou moldar peças em metal, vidro, madeira, cerâmica, mármore e plástico. extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiência. - endurece até embaixo da água - resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus c) - resultados perfeitos: acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - embalagem: 50g - garantia mínima de 12 meses.	UND	5,00	3,620	18,10
00011	00002	00042367	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - adesivo epóxi em massa 50g é indicado para vedar, fixar ou moldar peças em metal, vidro, madeira, cerâmica, mármore e plástico. extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiência. - endurece até embaixo da água - resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus c) - resultados perfeitos: acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - embalagem: 50g - garantia mínima de 12 meses.	UND	10,00	3,620	36,20

**Total do Lote: 72,40**

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00003	00033414	ADESIVO PLASTICO 17 GR	UND	10,00	1,490	14,90
00013	00003	00033414	ADESIVO PLASTICO 17 GR	UND	50,00	1,490	74,50
00014	00003	00033415	ADESIVO PLASTICO 75 GR	UND	50,00	3,680	184,00

**Total do Lote: 273,40**

**00009 LOTE 09**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00009	00025668	ARCO DE SERRA	UND	1,00	10,640	10,64
00030	00009	00025668	ARCO DE SERRA	UND	30,00	10,640	319,20

**Total do Lote: 329,84**

**00041 LOTE 41**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00041	00025676	CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE	UND	5,00	59,720	298,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME</b>
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 autopecasabc@bol.com.br

00138	00041	00025676	CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE	UND	30,00	59,720	1.791,60
00139	00041	00025676	CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE	UND	1,00	59,720	59,72
<b>Total do Lote: 2.149,92</b>							

**00044 LOTE 44**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00044	00020774	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	TUBO	50,00	8,630	431,50
00144	00044	00020774	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	TUBO	5,00	8,630	43,15
00145	00044	00020774	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	TUBO	20,00	8,630	172,60
00146	00044	00020774	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	TUBO	20,00	8,630	172,60
<b>Total do Lote: 819,85</b>							

**00046 LOTE 46**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00046	00025677	COLHER DE PEDREIRO Nº 08	UND	2,00	10,550	21,10
00151	00046	00025677	COLHER DE PEDREIRO Nº 08	UND	30,00	10,550	316,50
00152	00046	00025677	COLHER DE PEDREIRO Nº 08	UND	2,00	10,550	21,10
<b>Total do Lote: 358,70</b>							

**00048 LOTE 48**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00048	00025698	CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS pesando aprox 1794g e com as seguintes dimensões: altura 750mm, base 400 x 400mm nbr 9735	UND	100,00	31,170	3.117,00
00155	00048	00025698	CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS pesando aprox 1794g e com as seguintes dimensões: altura 750mm, base 400 x 400mm nbr 9735	UND	70,00	31,170	2.181,90
<b>Total do Lote: 5.298,90</b>							

**00049 LOTE 49**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00049	00025213	CORDA DE SEDA 10MM	METRO	30,00	1,060	31,80
00157	00049	00025213	CORDA DE SEDA 10MM	METRO	100,00	1,060	106,00
00158	00049	00025213	CORDA DE SEDA 10MM	METRO	100,00	1,060	106,00
<b>Total do Lote: 243,80</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME</b>
<b>CNPJ</b>	12.642.623/0001-47
<b>Endereço</b>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<b>Contato</b>	2899567466 autopeçasabc@bol.com.br

**00091 LOTE 91**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	00091	00038510	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6-22 MM especificações:jogo composto por chaves combinada em milímetros (mm), composição do jogo: 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22 mm - fabricadas conforme normas din 3113 forma a, iso 3318 e iso 7738 - posição da boca 15° - posição da cabeça ( lado estrela) 15° - acabamento cromado fosco.com 12 peças	JOGO	5,00	60,000	300,00
00257	00091	00031450	JOGO DE CHAVE DE BOCA contendo 08 peças: - 01 chave fixa 1/4x5/16; 01 chave fixa 3/8x7/16; 01 chave fixa 1/2x9/16; chave fixa 5/8x11/16; chave fixa 3/4x25/32; chave fixa 13/16x7/8; chave fixa 15/16x1; chave fixa 1.1/16x1.1/4	UND	1,00	41,000	41,00
00258	00091	00031451	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS contendo: - 06 chaves de fenda: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2; 04 - chaves philips: 2, 4, 1-1/2, 4; suporte para armazenamento das chaves; cabo projetado ergonomicamente com geometria de quatro lóbulos e identificado por cores; hastes de liga de aço com tratamento térmico para maior durabilidade e niqueladas resistentes a oxidação; aplicação: para aperto e desaperto de parafusos tipo fenda e philips	UND	1,00	48,000	48,00
00259	00091	00031451	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS contendo: - 06 chaves de fenda: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2; 04 - chaves philips: 2, 4, 1-1/2, 4; suporte para armazenamento das chaves; cabo projetado ergonomicamente com geometria de quatro lóbulos e identificado por cores; hastes de liga de aço com tratamento térmico para maior durabilidade e niqueladas resistentes a oxidação; aplicação: para aperto e desaperto de parafusos tipo fenda e philips	UND	5,00	48,000	240,00
00260	00091	00031451	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS contendo: - 06 chaves de fenda: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2; 04 - chaves philips: 2, 4, 1-1/2, 4; suporte para armazenamento das chaves; cabo projetado ergonomicamente com geometria de quatro lóbulos e identificado por cores; hastes de liga de aço com tratamento térmico para maior durabilidade e niqueladas resistentes a oxidação; aplicação: para aperto e desaperto de parafusos tipo fenda e philips	UND	1,00	48,000	48,00

**Total do Lote: 677,00**

**00093 LOTE 93**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00093	00041081	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	UND	5,00	68,000	340,00

**Total do Lote: 340,00**

**00113 LOTE 113**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00337	00113	00025688	NIVEL DE MAO	UND	1,00	9,090	9,09
00338	00113	00025688	NIVEL DE MAO	UND	20,00	9,090	181,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME</b>		
CNPJ	12.642.623/0001-47		
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000		
Contato	2899567466 autopecasabc@bol.com.br		

00339 00113 00025688 NIVEL DE MAO UND 1,00 9,090 9,09

Total do Lote: 199,98

00166 LOTE 166

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00491	00166	00038509	TESOURA CORTA VERGALHAO 36"	UND	1,00	143,680	143,68
00492	00166	00038509	TESOURA CORTA VERGALHAO 36"	UND	3,00	143,680	431,04

Total do Lote: 574,72

00168 LOTE 168

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00495	00168	00025548	THINNER ACABAMENTO 1L	UND	10,00	11,900	119,00
00496	00168	00025548	THINNER ACABAMENTO 1L	UND	10,00	11,900	119,00
00497	00168	00025549	THINNER ACABAMENTO 5L	UND	10,00	58,970	589,70
00498	00168	00025549	THINNER ACABAMENTO 5L	UND	80,00	58,970	4.717,60
00499	00168	00025549	THINNER ACABAMENTO 5L	UND	10,00	58,970	589,70
00500	00168	00025549	THINNER ACABAMENTO 5L	UND	5,00	58,970	294,85
00501	00168	00025549	THINNER ACABAMENTO 5L	UND	10,00	58,970	589,70

Total do Lote: 7.019,55

00176 LOTE 176

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00524	00176	00025561	TORNEIRA BICA MOVEL	UND	10,00	20,000	200,00
00525	00176	00025561	TORNEIRA BICA MOVEL	UND	20,00	20,000	400,00

Total do Lote: 600,00

00180 LOTE 180

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00529	00180	00040966	TORNEIRA DE ESFERA METALICA DE ALAVANCA BITOLA 1/2	UND	5,00	13,000	65,00

Total do Lote: 65,00

00183 LOTE 183

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00538	00183	00035516	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	UND	20,00	1,920	38,40
00539	00183	00035516	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	UND	10,00	1,920	19,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME</b>
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 autopecasabc@bol.com.br

**00540** 00183 00035516 TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA UND 15,00 1,920 28,80

**Total do Lote: 86,40**

**00193 LOTE 193**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00559</b>	00193	00025697	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	UND	40,00	7,500	300,00
<b>00560</b>	00193	00035256	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	UND	1,00	19,500	19,50
<b>00561</b>	00193	00035256	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	UND	1,00	19,500	19,50
<b>00562</b>	00193	00035256	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	UND	40,00	19,500	780,00

**Total do Lote: 1.119,00**

**Total do Fornecedor: 20.228,46**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP</b>
CNPJ	26.221.107/0001-53
Endereço	RODOVIA BR 262, SN - FAZENDA DO ESTADO - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29278990
Contato	2835462955 bellcasavni@gmail.com

**00052 LOTE 52**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00052	00041416	CUBA DE ACO INOX cuba tipo industrial, medindo, no mínimo, 50x40x30cm (compr. x larg. x alt.); incluso válvula de metal 1.1/4	UND	5,00	525,350	2.626,75
00165	00052	00036352	CUBA EM ACO INOX Nº 2	UND	5,00	200,810	1.004,05
<b>Total do Lote: 3.630,80</b>							

**00108 LOTE 108**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00108	00040466	MARCO DE MADEIRA COM TRILHO PARA PORTA DE CORRER DE 80CM X 210CM madeira angelim pedra, sem porta, com trilho superior em alumínio, trilho inferior em alumínio, roldanas duplas, batente e pino guia.	UND	2,00	450,000	900,00
<b>Total do Lote: 900,00</b>							

**00169 LOTE 169**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00502	00169	00025198	TINTA A BASE DE AGUA 18 L	GALAO	10,00	110,800	1.108,00
<b>Total do Lote: 1.108,00</b>							

**00174 LOTE 174**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00518	00174	00035536	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	LATA	5,00	185,660	928,30
00519	00174	00035536	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	LATA	10,00	185,660	1.856,60
00520	00174	00035536	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	LATA	5,00	185,660	928,30
00521	00174	00035536	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	LATA	10,00	185,660	1.856,60
<b>Total do Lote: 5.569,80</b>							

**00175 LOTE 175**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00522	00175	00025556	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	LATA	10,00	197,500	1.975,00
00523	00175	00025556	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	LATA	10,00	197,500	1.975,00
<b>Total do Lote: 3.950,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 15.158,60</b>							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	AVENIDA BRAUNA, 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00004	00025447	AGUA RAZ 5L	UND	5,00	60,000	300,00
00018	00004	00025447	AGUA RAZ 5L	UND	100,00	60,000	6.000,00
00019	00004	00025447	AGUA RAZ 5L	UND	10,00	60,000	600,00
00020	00004	00025447	AGUA RAZ 5L	UND	5,00	60,000	300,00
<b>Total do Lote: 7.200,00</b>							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00008	00025576	ANTICORROSIVO SPRAY 300ML	UND	40,00	6,000	240,00
00027	00008	00025576	ANTICORROSIVO SPRAY 300ML	UND	30,00	6,000	180,00
00028	00008	00025576	ANTICORROSIVO SPRAY 300ML	UND	5,00	6,000	30,00
<b>Total do Lote: 450,00</b>							

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00026	00039750	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM suporte para rolos de pintura de 23cm. possui empunhadura ergonômica em plástico reforçado, podendo ser utilizado com prolongadores. unidade de medida: und	UND	5,00	3,930	19,65
00086	00026	00039750	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM suporte para rolos de pintura de 23cm. possui empunhadura ergonômica em plástico reforçado, podendo ser utilizado com prolongadores. unidade de medida: und	UND	10,00	3,930	39,30
00087	00026	00039750	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM suporte para rolos de pintura de 23cm. possui empunhadura ergonômica em plástico reforçado, podendo ser utilizado com prolongadores. unidade de medida: und	UND	10,00	3,930	39,30
00088	00026	00039750	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM suporte para rolos de pintura de 23cm. possui empunhadura ergonômica em plástico reforçado, podendo ser utilizado com prolongadores. unidade de medida: und	UND	5,00	3,930	19,65
<b>Total do Lote: 117,90</b>							

00084 LOTE 84

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00084	00036589	FOICE RONCA CORTA DIABO	UND	20,00	57,500	1.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	AVENIDA BRAUNA, 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

Total do Lote: 1.150,00

00115 LOTE 115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00115	00042329	PAQUIMETRO DIGITAL paquímetro digital capacidade de 150 mm leitura de 0,01 mm, formato quadrimensional, de aço inoxidável, com zero absoluto (mantém o zero inicial), desligamento automático após 5 minutos sem uso, número de série gravado para efeito de calibração e rastreabilidade e bateria de lítium 3v cr2032. atender a norma din 862.capacidade: 150 mm / 6; resolução: 0,01 mm – 0.0005; exatidão: ± 0,02mm - ± 0.001, peso de 0,30 kg, grau de proteção: ip54, garantia de no mínimo 12 meses	UND	2,00	75,000	150,00

Total do Lote: 150,00

00135 LOTE 135

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00425	00135	00038506	REPARO DE CARGA DESCARGA COMPLETO	UND	10,00	60,000	600,00
00426	00135	00038506	REPARO DE CARGA DESCARGA COMPLETO	UND	10,00	60,000	600,00
00427	00135	00038506	REPARO DE CARGA DESCARGA COMPLETO	UND	30,00	60,000	1.800,00

Total do Lote: 3.000,00

00142 LOTE 142

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00575	00142	00025574	VERNIZ 1L	LATA	5,00	18,000	90,00
00576	00142	00025575	VERNIZ 3,6L	LATA	10,00	89,000	890,00
00577	00142	00025575	VERNIZ 3,6L	LATA	10,00	89,000	890,00
00578	00142	00025575	VERNIZ 3,6L	LATA	10,00	89,000	890,00

Total do Lote: 2.760,00

00149 LOTE 149

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00466	00149	00031508	SILICONE 280G INCOLOR	UND	10,00	18,000	180,00
00467	00149	00031508	SILICONE 280G INCOLOR	UND	10,00	18,000	180,00

Total do Lote: 360,00

00182 LOTE 182

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00565	00182	00042328	TRENA RODA DE MEDICAO acabamento/ composição : borracha, plástico e alumínio; acabamento/ material da roda: borracha/aço; ambiente de uso: interno e externo;	UND	2,00	560,000	1.120,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	22.193.764/0001-83
<b>Endereço</b>	AVENIDA BRAUNA, 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29167124
<b>Contato</b>	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

aplicações: medição de grandes distâncias em qualquer tipo de terreno, medição de distância em trajetos com curva/circuitos sinuosos, medição de perímetros de ambientes circulares; roda de medição com suporte lateral; punho: alça telescópica; unidade de medição: m/dm; comprimento: 350mm; largura: 920mm; altura: 680mm; limite de contagem: 9.999,9m; diâmetro da roda: 318,3mm; circunferência da roda: 1 m; precisão: +/- 5mm/m; certificados: iso 9001; garantia de no mínimo 2 anos contra defeitos de fabricação.

**Total do Lote: 1.120,00**

**00185 LOTE 185**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00545	00185	00036355	TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA PARA LAVATORIO instalação em bancada cano médio	UND	20,00	62,500	1.250,00
							<b>Total do Lote: 1.250,00</b>

**00186 LOTE 186**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00546	00186	00036354	TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA PARA PIA instalação em bancada cano médio	UND	20,00	54,500	1.090,00
							<b>Total do Lote: 1.090,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 18.647,90</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00025231	ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	UND	50,00	0,070	3,50
00002	00001	00025231	ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	UND	150,00	0,070	10,50
00003	00001	00025438	ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	UND	150,00	0,080	12,00
00004	00001	00025438	ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	UND	300,00	0,080	24,00
00005	00001	00025439	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	UND	500,00	0,180	90,00
00006	00001	00025439	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	UND	50,00	0,180	9,00
00007	00001	00025230	ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	UND	300,00	0,350	105,00
00008	00001	00025440	ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	UND	50,00	0,420	21,00
<b>Total do Lote: 275,00</b>							

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00005	00042058	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS alicate de corte construído em liga de aço; cabo emborrachado; tamanho de 6 polegadas; isolamento de 1000v;	UND	1,00	13,500	13,50
<b>Total do Lote: 13,50</b>							

**00011 LOTE 11**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00011	00039744	ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS diversos tamanhos.	UND	200,00	0,110	22,00
<b>Total do Lote: 22,00</b>							

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00013	00034512	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	UND	20,00	22,500	450,00
<b>Total do Lote: 450,00</b>							

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00016	00036829	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	UND	20,00	5,400	108,00
00044	00016	00036829	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	UND	10,00	5,400	54,00
00045	00016	00036829	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	UND	10,00	5,400	54,00
00046	00016	00036829	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	UND	5,00	5,400	27,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00047 00016 00036829 BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE UND 5,00 5,400 27,00

**Total do Lote: 270,00**

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00017	00042325	BARREIRA PANTOGRAFICA COM FAIXA REFLETIVA SANFONADA barreira pantográfica com faixa refletiva, com pé metálico sanfonada, comprimento fechado de 80 cm, devendo se estender até 6,5 metros, possuir proteção contra raios uv e rebaixo para aplicação e proteção da faixa refletiva, cintas laterais para o transporte, possuir 28 faixas refletivas .material: polietileno, cor: laranja, faixas refletivas brancas, no mínimo tipo ii, dimensão da faixa: 40 cm de altura x 5 cm de largura, altura dobrada: 1,17 m, altura desdobramento máx.: 0,4 m, largura dobrada: 0,8 m, largura desdobramento máx.: 6,4 m, espessura: 3 cm, peso mínimo 10,5 kg	UND	4,00	1.192,500	4.770,00

**Total do Lote: 4.770,00**

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00019	00025431	BROCA ACO RAPIDO 10MM	UND	30,00	4,780	143,40
00051	00019	00025431	BROCA ACO RAPIDO 10MM	UND	5,00	4,780	23,90
00052	00019	00025431	BROCA ACO RAPIDO 10MM	UND	3,00	4,780	14,34
00053	00019	00025432	BROCA ACO RAPIDO 12MM	UND	30,00	16,490	494,70
00054	00019	00025432	BROCA ACO RAPIDO 12MM	UND	3,00	16,490	49,47
00055	00019	00025432	BROCA ACO RAPIDO 12MM	UND	5,00	16,490	82,45
00056	00019	00021038	BROCA ACO RAPIDO 5MM	UND	5,00	1,280	6,40
00057	00019	00021038	BROCA ACO RAPIDO 5MM	UND	3,00	1,280	3,84
00058	00019	00021038	BROCA ACO RAPIDO 5MM	UND	50,00	1,280	64,00
00059	00019	00025428	BROCA ACO RAPIDO 6MM	UND	5,00	3,680	18,40
00060	00019	00025428	BROCA ACO RAPIDO 6MM	UND	3,00	3,680	11,04
00061	00019	00025428	BROCA ACO RAPIDO 6MM	UND	80,00	3,680	294,40
00062	00019	00025429	BROCA ACO RAPIDO 7MM	UND	5,00	5,420	27,10
00063	00019	00025429	BROCA ACO RAPIDO 7MM	UND	3,00	5,420	16,26
00064	00019	00025429	BROCA ACO RAPIDO 7MM	UND	50,00	5,420	271,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00065	00019	00025430	BROCA ACO RAPIDO 8MM	UND	80,00	6,580	526,40
00066	00019	00025430	BROCA ACO RAPIDO 8MM	UND	5,00	6,580	32,90
00067	00019	00025430	BROCA ACO RAPIDO 8MM	UND	3,00	6,580	19,74

Total do Lote: 2.099,74

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00021	00025670	BROCHA PINTURA	UND	30,00	4,450	133,50
00077	00021	00025670	BROCHA PINTURA	UND	5,00	4,450	22,25
00078	00021	00025670	BROCHA PINTURA	UND	5,00	4,450	22,25

Total do Lote: 178,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00023	00021174	CABO DE ACO GALVANIZADO 1/16 6 X 7 1,6MM	METRO	300,00	1,190	357,00

Total do Lote: 357,00

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00024	00021000	CABO DE ACO INOX 1/8 6 X 7 3,2MM	METRO	100,00	2,450	245,00

Total do Lote: 245,00

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00025	00025671	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA	UND	3,00	9,830	29,49

Total do Lote: 29,49

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00027	00021139	CADEADO 20MM	UND	5,00	13,730	68,65
00090	00027	00021139	CADEADO 20MM	UND	30,00	13,730	411,90
00091	00027	00021139	CADEADO 20MM	UND	10,00	13,730	137,30
00092	00027	00021139	CADEADO 20MM	UND	10,00	13,730	137,30
00093	00027	00021139	CADEADO 20MM	UND	5,00	13,730	68,65
00094	00027	00021289	CADEADO 25MM HASTE MEDIA	UND	10,00	15,380	153,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00095	00027	00021066	CADEADO 35MM	UND	10,00	20,420	204,20
00096	00027	00021066	CADEADO 35MM	UND	30,00	20,420	612,60
00097	00027	00021066	CADEADO 35MM	UND	5,00	20,420	102,10
00098	00027	00021066	CADEADO 35MM	UND	5,00	20,420	102,10
00099	00027	00021066	CADEADO 35MM	UND	10,00	20,420	204,20
00100	00027	00021258	CADEADO 35MM HASTE LONGA	UND	20,00	23,900	478,00
00101	00027	00021258	CADEADO 35MM HASTE LONGA	UND	5,00	23,900	119,50
00102	00027	00021258	CADEADO 35MM HASTE LONGA	UND	10,00	23,900	239,00
00103	00027	00021258	CADEADO 35MM HASTE LONGA	UND	10,00	23,900	239,00
00104	00027	00020768	CADEADO 50MM	UND	10,00	24,540	245,40
00105	00027	00020768	CADEADO 50MM	UND	15,00	24,540	368,10
00106	00027	00020768	CADEADO 50MM	UND	5,00	24,540	122,70
00107	00027	00020768	CADEADO 50MM	UND	20,00	24,540	490,80
00108	00027	00020768	CADEADO 50MM	UND	15,00	24,540	368,10

Total do Lote: 4.873,40

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00028	00025700	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	UND	1,00	8,950	8,95
00110	00028	00025700	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	UND	2,00	8,950	17,90
00111	00028	00025700	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	UND	30,00	8,950	268,50

Total do Lote: 295,35

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00029	00042067	CAIXA DE FERRAMENTAS 17 POLEGADAS COM BANDEJA E COMPARTIMENTOS deve possuir corpo em plástico injetado de alta resistência; deve possuir trava metálica niquelada; deve permitir uso de cadeado; deve possuir bandeja plástica interna removível; deve possuir dois compartimentos na tampa para armazenamento de peças pequenas;	UND	1,00	47,000	47,00

Total do Lote: 47,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

**00033 LOTE 33**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00033	00028163	CALHA 70 CM GALVANIZADA PARA DOBRAR FAZER CALHA	METRO	50,00	47,800	2.390,00
							<b>Total do Lote: 2.390,00</b>

**00045 LOTE 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00045	00025333	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	FR	5,00	8,700	43,50
00148	00045	00025333	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	FR	30,00	8,700	261,00
00149	00045	00025333	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	FR	15,00	8,700	130,50
							<b>Total do Lote: 435,00</b>

**00050 LOTE 50**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00050	00036575	CORDA DE SISAL NATURAL 12MM rolo com 100 metros	ROLO	3,00	230,500	691,50
00160	00050	00036575	CORDA DE SISAL NATURAL 12MM rolo com 100 metros	ROLO	5,00	230,500	1.152,50
							<b>Total do Lote: 1.844,00</b>

**00053 LOTE 53**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00053	00041100	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM ceramica na cor branca.	UND	5,00	94,800	474,00
00164	00053	00041100	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM ceramica na cor branca.	UND	5,00	94,800	474,00
							<b>Total do Lote: 948,00</b>

**00054 LOTE 54**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00421	00054	00037754	REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL	UND	15,00	37,330	559,95
							<b>Total do Lote: 559,95</b>

**00055 LOTE 55**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00419	00055	00025529	REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F	UND	20,00	52,800	1.056,00
							<b>Total do Lote: 1.056,00</b>

**00059 LOTE 59**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00059	00026411	DISCO DE CORTE 4 1/2" 1,0 114X1,0X22,2	UND	5,00	3,820	19,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00170	00059	00026411	DISCO DE CORTE 4 1/2" 1,0 114X1,0X22,2	UND	100,00	3,820	382,00
00171	00059	00026424	DISCO DE CORTE 4 1/2" 3,2 114X3,2X22,2	UND	50,00	5,460	273,00
00172	00059	00026424	DISCO DE CORTE 4 1/2" 3,2 114X3,2X22,2	UND	5,00	5,460	27,30
00173	00059	00033273	DISCO DE CORTE 5/64 7/8 23 MM	UND	5,00	10,050	50,25
00174	00059	00033273	DISCO DE CORTE 5/64 7/8 23 MM	UND	100,00	10,050	1.005,00
00175	00059	00021013	DISCO DE CORTE 7' 1,6 178X1,6X22,2	UND	100,00	6,580	658,00
00176	00059	00021013	DISCO DE CORTE 7' 1,6 178X1,6X22,2	UND	5,00	6,580	32,90
00177	00059	00021027	DISCO DE CORTE 7" 3,2	UND	5,00	8,260	41,30
00178	00059	00021027	DISCO DE CORTE 7" 3,2	UND	100,00	8,260	826,00

Total do Lote: 3.314,85

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00063	00025496	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA	UND	40,00	2,250	90,00
00186	00063	00025496	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA	UND	40,00	2,250	90,00

Total do Lote: 180,00

00068 LOTE 68

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	00068	00035514	FITA VEDA TUDO 10MX10CM fita asfáltica adesiva para reparos e proteção de telhas metálicas, de concreto e de fibrocimento. utilize também para vedação de rufos, de calhas metálicas e de dutos de ventilação e de ar condicionado	UND	10,00	21,700	217,00

Total do Lote: 217,00

00069 LOTE 69

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00069	00025500	ESCOVA DE ACO	UND	10,00	4,500	45,00
00206	00069	00025500	ESCOVA DE ACO	UND	2,00	4,500	9,00

Total do Lote: 54,00

00071 LOTE 71

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00071	00021021	ESPATULA 4,3 X 48MM ACO ZB PARA BUCHA 6	UND	1,00	5,500	5,50
00211	00071	00021021	ESPATULA 4,3 X 48MM ACO ZB PARA BUCHA 6	UND	2,00	5,500	11,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

Total do Lote: 16,50

**00072 LOTE 72**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00072	00025696	ESQUADRO	UND	1,00	9,830	9,83
00213	00072	00025696	ESQUADRO	UND	1,00	9,830	9,83
00214	00072	00025696	ESQUADRO	UND	10,00	9,830	98,30

Total do Lote: 117,96

**00073 LOTE 73**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	00073	00028210	ESTICADOR CATRACA PARA ESTICAR ARAME GALVANIZADO 60/R	UND	10,00	6,900	69,00

Total do Lote: 69,00

**00075 LOTE 75**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00573	00075	00035255	VASSOURA TIPO ANCINHO EM PLASTICO	UND	100,00	15,400	1.540,00

Total do Lote: 1.540,00

**00079 LOTE 79**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00079	00033148	FILTRO COM TORNEIRA DE MESA registro de acionamento duplo, que permite a escolha entre agua filtrada para o consumo ou não filtrada pra uso geral. possui carvao ativado, que elimina cloro, sabores de agua e odores desagradaveis. cor metalizada.garantia 12 meses	UND	5,00	158,400	792,00

Total do Lote: 792,00

**00080 LOTE 80**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	00080	00041102	FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL compatível com instalações com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediária de carvão ativado	UND	40,00	54,360	2.174,40
00233	00080	00041102	FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL compatível com instalações com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediária de carvão ativado	UND	15,00	54,360	815,40

Total do Lote: 2.989,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

**00081 LOTE 81**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00234	00081	00038481	FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L filtro de água para grande fluxo de água. indicado para instalação na entrada do abastecimento de maquinas, bebedouros, chuveiros e lavatórios. composição: carvão ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atóxicos) e polipropileno (atóxico). compatível com o sistema de produção de água da marca igatu modelo 569. incluso filtro e refil de carvão ativado. produto com certificação do inmetro.	UND	50,00	56,000	2.800,00

**Total do Lote: 2.800,00**

**00086 LOTE 86**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00086	00025502	FUNDO PREPARADOR PARA PINTURA (VELHO) 18L	GALAO	10,00	145,000	1.450,00

**Total do Lote: 1.450,00**

**00087 LOTE 87**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00087	00037988	GARRAFA TERMICA 3 LITROS	UND	40,00	24,370	974,80
00247	00087	00037989	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	UND	40,00	28,130	1.125,20

**Total do Lote: 2.100,00**

**00094 LOTE 94**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	00094	00025682	LIMA CHATA 1ª QUALIDADE	UND	30,00	9,500	285,00
00267	00094	00025682	LIMA CHATA 1ª QUALIDADE	UND	2,00	9,500	19,00

**Total do Lote: 304,00**

**00097 LOTE 97**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	00097	00025251	ESCADA DE ALUMINIO COM 10 DEGRAUS 2,82m de altura, base larga, patamar movel antiderrapante 245x300mm, carga maxima 120kg, gancho capacidade 02kg	UND	1,00	400,000	400,00

**Total do Lote: 400,00**

**00098 LOTE 98**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00098	00025747	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	UND	3,00	201,600	604,80
00202	00098	00025747	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	UND	2,00	201,600	403,20

**Total do Lote: 1.008,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

**00101 LOTE 101**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00294	00101	00025191	LONA PRETA 150 MICRAS	M2	100,00	1,270	127,00
00295	00101	00025191	LONA PRETA 150 MICRAS	M2	200,00	1,270	254,00
00296	00101	00025191	LONA PRETA 150 MICRAS	M2	50,00	1,270	63,50
00297	00101	00025191	LONA PRETA 150 MICRAS	M2	2.000,00	1,270	2.540,00
<b>Total do Lote: 2.984,50</b>							

**00105 LOTE 105**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00310	00105	00039757	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 confeccionada em material resistente e durável. antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. fácil de enrolar. com proteção: anti-uv. pressão: 6,0 kgf/cm / 85,2 lb/pol. unidade de medida: metro	METRO	300,00	5,550	1.665,00
00311	00105	00039757	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 confeccionada em material resistente e durável. antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. fácil de enrolar. com proteção: anti-uv. pressão: 6,0 kgf/cm / 85,2 lb/pol. unidade de medida: metro	METRO	300,00	5,550	1.665,00
00312	00105	00039757	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 confeccionada em material resistente e durável. antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. fácil de enrolar. com proteção: anti-uv. pressão: 6,0 kgf/cm / 85,2 lb/pol. unidade de medida: metro	METRO	200,00	5,550	1.110,00
00313	00105	00039757	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 confeccionada em material resistente e durável. antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. fácil de enrolar. com proteção: anti-uv. pressão: 6,0 kgf/cm / 85,2 lb/pol. unidade de medida: metro	METRO	50,00	5,550	277,50
<b>Total do Lote: 4.717,50</b>							

**00107 LOTE 107**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00315	00107	00031458	MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM impermeabilizante	METRO	10,00	1,800	18,00
00316	00107	00031458	MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM impermeabilizante	METRO	30,00	1,800	54,00
00317	00107	00028157	MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM impermeabilizante	METRO	30,00	3,320	99,60
00318	00107	00028157	MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM impermeabilizante	METRO	30,00	3,320	99,60
00319	00107	00028157	MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM impermeabilizante	METRO	10,00	3,320	33,20
00320	00107	00034142	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM impermeabilizante	METRO	30,00	5,190	155,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00321	00107	00034142	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM impermeabilizante	METRO	30,00	5,190	155,70
00322	00107	00034142	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM impermeabilizante	METRO	30,00	5,190	155,70
00323	00107	00034142	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM impermeabilizante	METRO	10,00	5,190	51,90
00324	00107	00034143	MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM impermeabilizante	METRO	30,00	7,350	220,50
00325	00107	00034143	MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM impermeabilizante	METRO	20,00	7,350	147,00

Total do Lote: 1.190,90

00109 LOTE 109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00109	00025512	MARCO MADEIRA PADRAO	UND	5,00	148,660	743,30
00328	00109	00025512	MARCO MADEIRA PADRAO	UND	10,00	148,660	1.486,60

Total do Lote: 2.229,90

00111 LOTE 111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00111	00031449	MARTELO TAMANHO 18MM cabeça forjada e temperada em aço especial; acabamento polido e envernizado; cabo em madeira envernizada fixado com epóxi; peso 0,25kg	UND	2,00	21,050	42,10
00332	00111	00031449	MARTELO TAMANHO 18MM cabeça forjada e temperada em aço especial; acabamento polido e envernizado; cabo em madeira envernizada fixado com epóxi; peso 0,25kg	UND	1,00	21,050	21,05
00333	00111	00031449	MARTELO TAMANHO 18MM cabeça forjada e temperada em aço especial; acabamento polido e envernizado; cabo em madeira envernizada fixado com epóxi; peso 0,25kg	UND	6,00	21,050	126,30

Total do Lote: 189,45

00112 LOTE 112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00334	00112	00025513	MASSA CORRIDA 20KG	SACO	10,00	24,200	242,00
00335	00112	00025513	MASSA CORRIDA 20KG	SACO	10,00	24,200	242,00
00336	00112	00025513	MASSA CORRIDA 20KG	SACO	5,00	24,200	121,00

Total do Lote: 605,00

00118 LOTE 118

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00360	00118	00039752	PASSARINHEIRA confeccionada em material resistente e durável.	UND	50,00	1,700	85,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

unidade de medida: und

**Total do Lote: 85,00**

**00121 LOTE 121**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00363	00121	00025984	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	UND	5,00	120,000	600,00

**Total do Lote: 600,00**

**00122 LOTE 122**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00122	00036746	PINCEL 1/2"	UND	20,00	1,540	30,80
00365	00122	00025743	PINCEL 2" 1/2	UND	20,00	4,560	91,20
00366	00122	00025743	PINCEL 2" 1/2	UND	10,00	4,560	45,60
00367	00122	00025743	PINCEL 2" 1/2	UND	30,00	4,560	136,80
00368	00122	00025743	PINCEL 2" 1/2	UND	10,00	4,560	45,60

**Total do Lote: 350,00**

**00124 LOTE 124**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00372	00124	00025626	PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20	M2	2.500,00	46,460	116.150,00

**Total do Lote: 116.150,00**

**00125 LOTE 125**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00373	00125	00025693	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1ª LINHA com certificação do inmetro	UND	7,00	28,030	196,21
00374	00125	00025693	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1ª LINHA com certificação do inmetro	UND	100,00	28,030	2.803,00

**Total do Lote: 2.999,21**

**00130 LOTE 130**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00412	00130	00025524	PUNHO DE JANELA	UND	10,00	19,850	198,50

**Total do Lote: 198,50**

**00131 LOTE 131**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00413	00131	00038345	RASTELO DE JARDIM com cabo,plastico e 20 dentes	UND	10,00	11,420	114,20
00414	00131	00038345	RASTELO DE JARDIM com cabo,plastico e 20 dentes	UND	100,00	11,420	1.142,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00415	00131	00038345	RASTELO DE JARDIM com cabo,plastico e 20 dentes	UND	30,00	11,420	342,60
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 1.598,80

00132 LOTE 132

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00416	00132	00036839	REFIL C + 5 IBBL	UND	5,00	74,180	370,90
00420	00132	00036838	REFIL PRE C + 3 IBBL	UND	5,00	65,820	329,10

Total do Lote: 700,00

00133 LOTE 133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00417	00133	00042366	REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - compatível com purificadores: latina pa, purimix, puri ice, puritronic, pa335 e pa355. refil com certificação voluntária que possua excelente redução de cloro, retém partículas de sujeira e inibe a proliferação de bactérias.	UND	10,00	56,000	560,00
00418	00133	00042366	REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - compatível com purificadores: latina pa, purimix, puri ice, puritronic, pa335 e pa355. refil com certificação voluntária que possua excelente redução de cloro, retém partículas de sujeira e inibe a proliferação de bactérias.	UND	40,00	56,000	2.240,00

Total do Lote: 2.800,00

00134 LOTE 134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00422	00134	00025530	REJUNTE	KG	20,00	3,640	72,80
00423	00134	00025530	REJUNTE	KG	100,00	3,640	364,00
00424	00134	00025530	REJUNTE	KG	50,00	3,640	182,00

Total do Lote: 618,80

00139 LOTE 139

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00438	00139	00031435	RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	UND	7,00	49,120	343,84
00439	00139	00031435	RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	UND	50,00	49,120	2.456,00

Total do Lote: 2.799,84

00140 LOTE 140

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00440	00140	00035570	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 04CM	UND	30,00	2,000	60,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
<b>CNPJ</b>	12.691.335/0001-82
<b>Endereço</b>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<b>Contato</b>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

<b>00441</b>	00140	00025537	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	UND	2,00	2,650	5,30
<b>00442</b>	00140	00035571	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 09CM	UND	40,00	3,050	122,00
<b>00443</b>	00140	00025539	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UND	30,00	3,050	91,50
<b>00444</b>	00140	00025539	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UND	5,00	3,050	15,25
<b>00445</b>	00140	00025539	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UND	10,00	3,050	30,50
<b>00446</b>	00140	00025539	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UND	10,00	3,050	30,50
<b>00447</b>	00140	00025539	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UND	8,00	3,050	24,40
<b>00448</b>	00140	00025540	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 15CM	UND	10,00	5,580	55,80
<b>00449</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	20,00	6,590	131,80
<b>00450</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	5,00	6,590	32,95
<b>00451</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	20,00	6,590	131,80
<b>00452</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	30,00	6,590	197,70
<b>00453</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	5,00	6,590	32,95
<b>00454</b>	00140	00025538	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	UND	20,00	6,590	131,80
<b>00456</b>	00140	00039749	ROLO DE LÃ material fabricado em lã de carneiro com largura de 23cm. material confeccionado em 100% lã natural tramada em tecido. ideal para pinturas em superfícies semi-rugosas com tinta látex, acrílica, pva, óleo e esmalte. unidade de medida: und	UND	10,00	10,570	105,70

**Total do Lote: 1.199,95**

**00143 LOTE 143**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00563</b>	00143	00029349	TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	UND	20,00	28,850	577,00

**Total do Lote: 577,00**

**00144 LOTE 144**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00458</b>	00144	00025536	SELADOR PARA PINTURA 18L	GALAO	20,00	70,500	1.410,00

**Total do Lote: 1.410,00**

**00146 LOTE 146**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00461 00146 00032444 SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M UND 5,00 59,800 299,00

**Total do Lote: 299,00**

**00147 LOTE 147**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00462	00147	00025695	SERRINHA BRANCA	UND	10,00	5,420	54,20
00463	00147	00025695	SERRINHA BRANCA	UND	200,00	5,420	1.084,00

**Total do Lote: 1.138,20**

**00148 LOTE 148**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00464	00148	00036588	SERROTE FAST JACK VIDEA 20"	UND	1,00	29,500	29,50
00465	00148	00036588	SERROTE FAST JACK VIDEA 20"	UND	15,00	29,500	442,50

**Total do Lote: 472,00**

**00150 LOTE 150**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00572	00150	00036561	VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	UND	5,00	379,400	1.897,00

**Total do Lote: 1.897,00**

**00152 LOTE 152**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00470	00152	00025545	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	UND	1,00	259,090	259,09
00471	00152	00025545	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	UND	5,00	259,090	1.295,45
00472	00152	00025545	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	UND	5,00	259,090	1.295,45

**Total do Lote: 2.849,99**

**00154 LOTE 154**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00476	00154	00041117	TELA 3" FIO 12	M2	240,00	25,000	6.000,00
00477	00154	00041117	TELA 3" FIO 12	M2	400,00	25,000	10.000,00
00478	00154	00041117	TELA 3" FIO 12	M2	1.000,00	25,000	25.000,00

**Total do Lote: 41.000,00**

**00157 LOTE 157**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00481	00157	00038278	TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS fabricada em material resistente, durável, lavável, que não desfia; em caso de incêndio não propaga chama; largura de, no mínimo, 1,50m; rolo com 50m; cor branca ou cinza.	ROLO	7,00	177,780	1.244,46
-------	-------	----------	---	------	------	---------	----------

Total do Lote: 1.244,46

00158 LOTE 158

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00482	00158	00025988	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	UND	1.000,00	1,450	1.450,00
00483	00158	00025988	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	UND	1.000,00	1,450	1.450,00

Total do Lote: 2.900,00

00159 LOTE 159

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00484	00159	00025709	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	UND	50,00	22,900	1.145,00

Total do Lote: 1.145,00

00162 LOTE 162

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00487	00162	00034266	TELHA GALVALUME 6M X 1M	UND	10,00	256,700	2.567,00

Total do Lote: 2.567,00

00163 LOTE 163

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00488	00163	00029614	TELHA TRANSLUCIDA TRANSPARENTE 1,12X6000 ONDULADA	UND	8,00	199,000	1.592,00

Total do Lote: 1.592,00

00165 LOTE 165

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00165	00036547	VASO SANITARIO COMUM	UND	5,00	158,000	790,00

Total do Lote: 790,00

00170 LOTE 170

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00503	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	40,00	115,360	4.614,40
00504	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	40,00	115,360	4.614,40
00505	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	10,00	115,360	1.153,60
00506	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	50,00	115,360	5.768,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00507	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	50,00	115,360	5.768,00
00579	00170	00025550	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	GALAO	30,00	115,360	3.460,80

Total do Lote: 25.379,20

00171 LOTE 171

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00508	00171	00025551	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	LATA	30,00	37,000	1.110,00
00509	00171	00025551	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	LATA	50,00	37,000	1.850,00

Total do Lote: 2.960,00

00178 LOTE 178

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00566	00178	00025570	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	UND	10,00	353,210	3.532,10
00567	00178	00025570	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	UND	5,00	353,210	1.766,05
00568	00178	00025570	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	UND	3,00	353,210	1.059,63
00569	00178	00025570	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	UND	5,00	353,210	1.766,05
00570	00178	00025570	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	UND	5,00	353,210	1.766,05

Total do Lote: 9.889,88

00179 LOTE 179

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00528	00179	00036176	TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO	UND	5,00	78,000	390,00

Total do Lote: 390,00

00188 LOTE 188

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00564	00188	00042327	TRENA LASER 50M medidor de distâncias a laser 50m, com funções de medição de distâncias e alturas, medição contínua conforme o medidor é movimentado, medição de área e volume, medição de altura indireta, nivelção de pequenas superfícies, conectividade bluetooth, acompanhar bolsa de proteção. unidades de medição: m/cm, pés/polegada, faixa de medição: 0,05 – 50,00 m, precisão de medição: ± 0,2°, proteção contra pó e projeções de água: ip 54, tempo de medição:< 0,5 s, classe de laser: 2, faixa de medição da medição de inclinações:0 – 360° (4 x 90°),alimentação elétrica 2 x 1,5 v lr03 (aaa),capacidade da memória (valores): 30, rosca do tripé:1/4. garantia de pelo menos 2 anos.	UND	3,00	533,330	1.599,99

Total do Lote: 1.599,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

**00189 LOTE 189**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00553	00189	00040967	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO	UND	10,00	42,300	423,00
00554	00189	00040967	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO	UND	5,00	42,300	211,50
<b>Total do Lote: 634,50</b>							

**00190 LOTE 190**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00555	00190	00032220	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO	UND	2,00	60,000	120,00
<b>Total do Lote: 120,00</b>							

**00191 LOTE 191**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00556	00191	00040969	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE	UND	20,00	24,330	486,60
00557	00191	00040969	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE	UND	10,00	24,330	243,30
<b>Total do Lote: 729,90</b>							

**00192 LOTE 192**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00558	00192	00035070	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	UND	30,00	4,160	124,80
<b>Total do Lote: 124,80</b>							
<b>Total do Fornecedor: 282.238,81</b>							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTA
CNPJ	37.278.673/0001-18
Endereço	RUA JORGE DA SILVA, 38 - SÃO CRISTÓVÃO - ERECHIM - RS - CEP: 99709369
Contato	5437125442 vendas.eremaster@gmail.com

**00155 LOTE 155**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00479	00155	00025546	TELA DE ALAMBRADO	METRO	1.000,00	22,890	22.890,00

**Total do Lote: 22.890,00**

**Total do Fornecedor: 22.890,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	47.920.620/0001-02
<i>Endereço</i>	AV MAR DO NORTE, 100 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216580
<i>Contato</i>	2731299296 comercial@nortesuldistribuidora.net

**00173 LOTE 173**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00516</b>	00173	00025552	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	LATA	30,00	24,000	720,00
<b>00517</b>	00173	00036577	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 3,6L	LATA	10,00	68,000	680,00

**Total do Lote: 1.400,00**

**Total do Fornecedor: 1.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	33.915.396/0001-56
<i>Endereço</i>	AVENIDA CENTRAL, 264 - PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA - MG - CEP: 29165130
<i>Contato</i>	3732418290 DIRETAHIDRA@YAHOO.COM

**00151 LOTE 151**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00469</b>	00151	00033637	TAMPAO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO PARA 40 TONELADAS	UNID	30,00	480,000	14.400,00

**Total do Lote: 14.400,00**

**Total do Fornecedor: 14.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>MULTI FERRAGENS FREIRE EIREL</b>
<i>CNPJ</i>	19.999.276/0001-53
<i>Endereço</i>	RODOVIA DO SOL, 750 - PATURÁ - GUARAPARI - ES - CEP: 29102020
<i>Contato</i>	2799752406 vendasmultisetibao@gmail.com

**00114 LOTE 114**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00340</b>	00114	00025687	PA DE BICO Nº 04	UND	30,00	30,920	927,60
<b>00341</b>	00114	00025687	PA DE BICO Nº 04	UND	2,00	30,920	61,84
<b>00342</b>	00114	00036587	PA QUADRADA Nº 04	UND	40,00	31,000	1.240,00
<b>00343</b>	00114	00036587	PA QUADRADA Nº 04	UND	1,00	31,000	31,00

**Total do Lote: 2.260,44**

**Total do Fornecedor: 2.260,44**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS E EPI'S LTDA</b>
CNPJ	40.172.916/0001-43
Endereço	AVENIDA ESPÍRITO SANTO, 54 - JARDIM AMÉRICA - CARIACICA - ES - CEP: 29560000
Contato	contato@eliteferramentasepi.com.br

**00035 LOTE 35**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00035	00025691	CAMARA DE AR 300/350	UND	100,00	15,360	1.536,00
00126	00035	00025691	CAMARA DE AR 300/350	UND	5,00	15,360	76,80
<b>Total do Lote: 1.612,80</b>							

**00042 LOTE 42**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00042	00042324	CILINDRO CANALIZADOR - 110 X 55 X 55CM cilindro canalizador de tráfego, também denominado como cone barril, conão ou super cone. fabricado em polietileno linear contra ação de desbotamento, cor laranja, com 3 faixas com refletivo branco, peso de aproximadamente 7 quilogramas, altura 1,10 metros, base de 55cm x 55cm, base quadrada com 4 sapatas para escoamento de água, compartimento interno na base para preenchimento com sacos de areia ou balões com água, visando maior estabilidade, alça para transporte e orifício para colocação de sinalizador luminoso.	UND	30,00	294,000	8.820,00
<b>Total do Lote: 8.820,00</b>							

**00043 LOTE 43**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00043	00031489	CINTA CORPO QUADRUPLO SLIG CAPAC. 02T E COM 1,5M capacidade 02 toneladas e com 1,5 metros de comprimento	UND	20,00	58,250	1.165,00
00142	00043	00025427	CINTA CORPO QUADRUPLO SLIG CAPAC. 06T E COM 03M 10cm de largura, capacidade 06 toneladas e com 03 metros de comprimento	UND	15,00	329,000	4.935,00
<b>Total do Lote: 6.100,00</b>							

**00065 LOTE 65**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00065	00020975	ELETRODO E6013 3,25MM	KG	200,00	18,500	3.700,00
<b>Total do Lote: 3.700,00</b>							

**00067 LOTE 67**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00067	00025678	ENXADA DE 2,5 LIBRAS	UND	3,00	30,000	90,00
00193	00067	00025678	ENXADA DE 2,5 LIBRAS	UND	2,00	30,000	60,00
00194	00067	00025678	ENXADA DE 2,5 LIBRAS	UND	80,00	30,000	2.400,00
<b>Total do Lote: 2.550,00</b>							

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS E EPI'S LTDA
CNPJ	40.172.916/0001-43
Endereço	AVENIDA ESPIRITO SANTO, 54 - JARDIM AMÉRICA - CARIACICA - ES - CEP: 29560000
Contato	contato@eliteferramentasepi.com.br

00216 00074 00025672 FACA O 20" UND 30,00 20,330 609,90

Total do Lote: 609,90

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00082	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies, atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	10,00	68,860	688,60

Total do Lote: 688,60

00083 LOTE 83

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	00083	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	10,00	10,820	108,20
00238	00083	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	300,00	10,820	3.246,00
00239	00083	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	10,00	10,820	108,20

Total do Lote: 3.462,40

Total do Fornecedor: 27.543,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	J G DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	44.534.927/0001-87
Endereço	RUA WALDEMAR RAMOS, 62 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - TO - CEP: 29350000
Contato	2899414848 jk22distribuidora@gmail.com

**00064 LOTE 64**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00064	00025497	DUCHA HIGIENICA	UND	20,00	25,110	502,20
00188	00064	00025497	DUCHA HIGIENICA	UND	20,00	25,110	502,20
00189	00064	00025497	DUCHA HIGIENICA	UND	5,00	25,110	125,55
<b>Total do Lote: 1.129,95</b>							

**00066 LOTE 66**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00574	00066	00021266	VEDA CALHAS 285G	TUBO	5,00	10,000	50,00
<b>Total do Lote: 50,00</b>							

**00070 LOTE 70**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	00070	00039756	ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM confeccionado em plástico reforçado. tipo de jato do esguicho: múltiplo. número de posições de ajuste: múltiplo. conector macho para engate rápido. gatilho com trava para acionamento contínuo. unidade de medida: und	UND	2,00	10,320	20,64
00208	00070	00039756	ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM confeccionado em plástico reforçado. tipo de jato do esguicho: múltiplo. número de posições de ajuste: múltiplo. conector macho para engate rápido. gatilho com trava para acionamento contínuo. unidade de medida: und	UND	15,00	10,320	154,80
00209	00070	00039756	ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM confeccionado em plástico reforçado. tipo de jato do esguicho: múltiplo. número de posições de ajuste: múltiplo. conector macho para engate rápido. gatilho com trava para acionamento contínuo. unidade de medida: und	UND	14,00	10,320	144,48
<b>Total do Lote: 319,92</b>							

**00088 LOTE 88**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00248	00088	00025265	GRAMPO DE CERCA	KG	30,00	14,780	443,40
00249	00088	00025265	GRAMPO DE CERCA	KG	3,00	14,780	44,34
<b>Total do Lote: 487,74</b>							

**00096 LOTE 96**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00096	00025748	ESCADA DE ALUMINIO COM 20 DEGRAUS alta durabilidade e super resistente; acabamentos em material sintético; degraus e patamar anti-derrapante	UND	2,00	647,500	1.295,00
<b>Total do Lote: 1.295,00</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<b>Vencedor</b>	<b>J G DISTRIBUIDORA LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	44.534.927/0001-87
<b>Endereço</b>	RUA WALDEMAR RAMOS, 62 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - TO - CEP: 29350000
<b>Contato</b>	2899414848 jk22distribuidora@gmail.com

**00110 LOTE 110**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00110	00025679	MARRETA Nº 4 COM CABO 2KG	UND	2,00	43,160	86,32
00330	00110	00025679	MARRETA Nº 4 COM CABO 2KG	UND	10,00	43,160	431,60
<b>Total do Lote: 517,92</b>							

**00126 LOTE 126**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	00126	00039758	LUVA DE RASPA costura com linhas de nylon ou algodão. com costura no dorso. reforço nas palmas e dedos. punho em raspa no tamanho 20 cm. ideal para serviços gerais com riscos de cortes e abrasão. unidade de medida: par	PAR	5,00	15,760	78,80
<b>Total do Lote: 78,80</b>							

**00156 LOTE 156**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00480	00156	00041240	TELA DE SOMBREAMENTO (SOMBRITE) 70% tela de sombreamento (tela sombrite) fabricada em polietileno de alta densidade com retenção de luminosidade em 70%, fornecido em rolos de 50m com largura fixa de 3m	ROLO	5,00	312,000	1.560,00
<b>Total do Lote: 1.560,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 5.439,33</b>							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	16.864.240/0001-74
Endereço	RUA JOAO SABINO, 577 - BALNEARIO SAO JOAO BATISTA - Peruíbe - SP - CEP: 11770806
Contato	1397945206 jcv@jcvcomercial.com.br

**00100 LOTE 100**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00100	00041713	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	M2	50,00	2,510	125,50
00299	00100	00041713	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	M2	4.000,00	2,510	10.040,00
00300	00100	00041713	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	M2	100,00	2,510	251,00

**Total do Lote: 10.416,50**

**Total do Fornecedor: 10.416,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES</b>
CNPJ	45.740.175/0001-73
Endereço	RUA CANDIDO AMARO DAMASIO, 1896 - JARDIM CIDADE DE FLORIANOPOLIS - São José - SC - CEP: 88111110
Contato	4892055546 guilhermemb.marinho@gmail.com

**00177 LOTE 177**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00526	00177	00041098	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO METAL metal com acabamento cromado; ¼ de volta; bica baixa; 1 canopla espelhada ½; 1 apoio p/ canopla; 1 arruela de 1/2 e 1 apoio p/arruela.	UND	20,00	120,000	2.400,00
00527	00177	00041099	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR PAREDE ALAVANCA COTOVELO METAL metal com acabamento cromado; ¼ de volta; 1 canopla de 1/2, 1 bucha de redução 3/4 x ½	UND	20,00	109,500	2.190,00
<b>Total do Lote: 4.590,00</b>							

**00181 LOTE 181**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00530	00181	00025562	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA	UND	10,00	51,000	510,00
00531	00181	00025562	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA	UND	10,00	51,000	510,00
00532	00181	00025562	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA	UND	20,00	51,000	1.020,00
00533	00181	00025562	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA	UND	8,00	51,000	408,00
00534	00181	00025562	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA	UND	10,00	51,000	510,00
00535	00181	00025563	TORNEIRA DE INOX DE PAREDE RETA LONGA	UND	30,00	54,700	1.641,00
00536	00181	00025563	TORNEIRA DE INOX DE PAREDE RETA LONGA	UND	10,00	54,700	547,00
00537	00181	00025563	TORNEIRA DE INOX DE PAREDE RETA LONGA	UND	10,00	54,700	547,00
<b>Total do Lote: 5.693,00</b>							

**00187 LOTE 187**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00547	00187	00040970	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE MESA	UND	20,00	48,000	960,00
00548	00187	00040970	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE MESA	UND	5,00	48,000	240,00
00549	00187	00040970	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE MESA	UND	10,00	48,000	480,00
00550	00187	00040971	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE PAREDE	UND	30,00	51,500	1.545,00
00551	00187	00040971	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE PAREDE	UND	5,00	51,500	257,50
00552	00187	00040971	TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO DE PAREDE	UND	10,00	51,500	515,00
<b>Total do Lote: 3.997,50</b>							

**Total do Fornecedor: 14.280,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ	09.386.018/0001-48
Endereço	RUA TENENTE JOAO FIRMINO ALVES, 7- 86 - PARQUE PAULISTA - Bauru - SP - CEP: 17031360
Contato	1421381151 feres@jordandiamantados.com.br

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00062	00025689	DISCO PARA SERRA MAKITA	UND	5,00	8,860	44,30
00183	00062	00025689	DISCO PARA SERRA MAKITA	UND	100,00	8,860	886,00
00184	00062	00025689	DISCO PARA SERRA MAKITA	UND	5,00	8,860	44,30

Total do Lote: 974,60

Total do Fornecedor: 974,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153**

<i>Vencedor</i>	<b>PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	11.424.500/0001-77
<i>Endereço</i>	AV ANTONIO ALVES, 367 - MARBRASA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29313681
<i>Contato</i>	2830142080 leo.primelicitacoes@gmail.com

**00172 LOTE 172**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00510	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	10,00	64,000	640,00
00511	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	50,00	64,000	3.200,00
00512	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	50,00	64,000	3.200,00
00513	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	30,00	64,000	1.920,00
00514	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	10,00	64,000	640,00
00515	00172	00025194	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	80,00	64,000	5.120,00

**Total do Lote: 14.720,00**

**Total do Fornecedor: 14.720,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	<b>VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>
CNPJ	31.868.626/0001-48
Endereço	RUA Prefeito João Gregório Galindo, 1426 - Morro do Perez - Angra dos Reis - RJ - CEP: 23904450
Contato	2498135234 licitavrm@gmail.com

**00022 LOTE 22**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00022	00031488	BUCHA DE NYLON 10"	UND	200,00	0,080	16,00
00080	00022	00031486	BUCHA DE NYLON 6"	UND	300,00	0,050	15,00
00081	00022	00031487	BUCHA DE NYLON 8"	UND	300,00	0,020	6,00
<b>Total do Lote: 37,00</b>							

**00095 LOTE 95**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	00095	00030327	LIXA DAGUA Nº 100	UND	50,00	1,000	50,00
00269	00095	00030327	LIXA DAGUA Nº 100	UND	10,00	1,000	10,00
00270	00095	00030327	LIXA DAGUA Nº 100	UND	10,00	1,000	10,00
00271	00095	00020265	LIXA DAGUA Nº 150	UND	50,00	1,000	50,00
00272	00095	00020265	LIXA DAGUA Nº 150	UND	10,00	1,000	10,00
00273	00095	00020265	LIXA DAGUA Nº 150	UND	10,00	1,000	10,00
00274	00095	00037669	LIXA D'ÁGUA G-120	UND	100,00	1,000	100,00
00275	00095	00037669	LIXA D'ÁGUA G-120	UND	5,00	1,000	5,00
00276	00095	00037670	LIXA D'ÁGUA G-180	UND	50,00	1,000	50,00
00277	00095	00037670	LIXA D'ÁGUA G-180	UND	5,00	1,000	5,00
00278	00095	00037706	LIXA D'ÁGUA G-220	UND	50,00	1,000	50,00
00279	00095	00037706	LIXA D'ÁGUA G-220	UND	5,00	1,000	5,00
00280	00095	00020961	LIXA FERRO Nº 100	UND	10,00	1,800	18,00
00281	00095	00020961	LIXA FERRO Nº 100	UND	5,00	1,800	9,00
00282	00095	00020961	LIXA FERRO Nº 100	UND	20,00	1,800	36,00
00283	00095	00020984	LIXA FERRO Nº 120	UND	20,00	1,800	36,00
00284	00095	00020984	LIXA FERRO Nº 120	UND	5,00	1,800	9,00
00285	00095	00020984	LIXA FERRO Nº 120	UND	150,00	1,800	270,00
00286	00095	00030330	LIXA MADEIRA Nº 180	UND	30,00	1,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - Processo Nº 000153

Vencedor	VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ	31.868.626/0001-48
Endereço	RUA Prefeito João Gregório Galindo, 1426 - Morro do Perez - Angra dos Reis - RJ - CEP: 23904450
Contato	2498135234 licitavrm@gmail.com

00287	00095	00030330	LIXA MADEIRA Nº 180	UND	10,00	1,000	10,00
00288	00095	00030330	LIXA MADEIRA Nº 180	UND	20,00	1,000	20,00
00289	00095	00030329	LIXA MADEIRA Nº 80	UND	40,00	1,000	40,00
00290	00095	00030329	LIXA MADEIRA Nº 80	UND	10,00	1,000	10,00
00291	00095	00030329	LIXA MADEIRA Nº 80	UND	20,00	1,000	20,00
00292	00095	00030331	LIXA MASSA Nº 120.	UND	5,00	2,700	13,50
00293	00095	00030332	LIXA MASSA Nº 180	UND	5,00	1,000	5,00

Total do Lote: 881,50

00103 LOTE 103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00305	00103	00039782	MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	UND	50,00	4,880	244,00
00306	00103	00039782	MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	UND	15,00	4,880	73,20
00307	00103	00039782	MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	UND	5,00	4,880	24,40
00308	00103	00039782	MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	UND	20,00	4,880	97,60

Total do Lote: 439,20

00184 LOTE 184

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00541	00184	00020773	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	UND	10,00	2,160	21,60
00542	00184	00020773	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	UND	10,00	2,160	21,60
00543	00184	00020773	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	UND	30,00	2,160	64,80
00544	00184	00020773	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	UND	65,00	2,160	140,40

Total do Lote: 248,40

Total do Fornecedor: 1.606,10

Total Geral: 662.204,90